
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   07  травня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       № 270 
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про внесення змін в адресу об’єк-

та нерухомого майна в разі поді-

лу об’єкта нерухомого майна 
 

 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. *** від 05.05.2021  реєстраційний номер 578793 

щодо внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта 

нерухомого майна: Дніпропетровська область,  м. Кривий Ріг, вул. Дідро,  21а 

та пакет документів до неї, в тому числі копії: витягів з Державного реєстру  

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 19.04.2021 

№ 253238259,  від 21.05.2013 № 3730300, договору купівлі-продажу від 

17.05.2013, зареєстрованого в реєстрі за № 889, висновку щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 23.03.2021 № 031/21, 

повідомлень про необхідність присвоєння та уточнення поштових адрес від 

23.03.2021 №№ 031/21-1, 031/21, технічних паспортів на будинки садибного 

типу з господарськими будівлями та спорудами, виготовлених 23.03.2021 ФОП 

Прокопович Т. В., керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про  обсяг  і  межі  повноважень  районних  у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної  у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адреси будинкам садибного типу з господарськими будів-

лями та спорудами, утвореними в разі поділу об’єкта нерухомого майна 

(гр. ***):  

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Дід-

ро, будинок 21а, житловому будинку літ. «А», загальною площею 28,1 м2, 

житловою площею 9,5 м2; 

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Дід-

ро, будинок 21б, житловому будинку літ. «Б», загальною площею 151,1 м2, 

житловою площею 48,2 м2. 

2. Рекомендувати гр. *** виготовити  стаціонарні аншлаги промислового 

виробництва та встановити їх на вході до зазначених об’єктів. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


